lpauc-nucm

YTBEPXOAKD: [eHepanbHbiil AWpekTop

ApTHKYN

7187
6099
6100
6110
6111
9227

9234

451
450
21393

OAO ATPOKOMBUHAT

“roPbKOBCKMWN”"

.
Y
—

: o (\NIE’P*/\ B

Ha 25.04.2022

* |Homenknatypa, Xapaktepuctuka

Ynoﬁpemn " cpep.c'rsa aau.:wru pac,'re
| AKBApWH 7R NNCACHOLIEHUA 20rp.,
Axaapuu ANA paccasl 20rp.,
Axaapuu ANA UBETeHNA 20 .,
Axaapwu_oaomnon 1kr.,

| Axapun nno,qoao—nro,nublﬁ 1xr.,

Axaapuu YHUBEPCANbHBIM | 20 P, ;_

| AKBapWH LIBETOYH

bIA 100![!.

prHT ﬁuoopraumecmn 10 J'I

e

6098
P2eds
su2

6101
O
9232

9221

22215
22214
6105
6104
6106

3amecrutens

| Kapbamua (i.io-aeanna 0,9kr.),

KoMnnexkc Mukpe

rp)I'HT ANA KOMHATHBIX pac‘reuuu 107,

\NA XBOMHBIX. pab’renuu

203 Wﬁ r“”... et |
B 210_py5 jwr

iToB Al

Mononanuw ¢OC¢BT O 5 K.,

—
|PacTeopuH ANA TENNKY W oncpmom rpyHTa 1 Kkr.,

|Cenutpa kanuesas 0,5 kr.,

Ynoﬁpeuuﬂ An_a K
Ynoﬁpeuun ANA nyka W yecHoka 1 kr.,

reHepansHoro AMpekTopa
no KOMMEPYECKHM

Bonpocam

L ~ ..~ ConopaesA. E.




